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Pressmeddelande                              20 februari 2020 

 

MTN Rwanda och SDS samarbetar för att digitalisera påfyllning och försäljning 

av kontantkort. 

 

Denna månad tillkännagav MTN Rwanda en avgörande milstolpe på deras väg mot digitalisering. Den 

15 februari 2020 avvecklades distributionen av värdebevis (så kallade skrapkort) av papper till förmån 

för en helt digital lösning. 

 

Norman Munyampundu, försäljnings- och distributionschef hos MTN Rwanda, kommenterade 

övergången: “Den här viktiga milstolpen har uppnåtts genom installation av en elektronisk plattform 

för påfyllning av kontantkort, som i hög grad har bidragit till ökningen av helt digital påfyllning. Vi 

på MTN Rwanda är glada över den framgången och är nöjda med Seamless insatser som bidragit till 

denna spännande resa när vi nu avvecklar skrapkort och blir helt digitala.” 

 

Utbytet möjliggjordes på grund av den robusta plattformen som hanterar digital distribution. Den 

digitala laddningsplattformen som används har utvecklats av SDS och förvaltas av MTN Rwanda. 

Plattformen hanterar både funktionella och strategiska funktioner i den digitala distributionskedjan.  

 

” SDS och MTN Rwanda har ett framgångsrikt och starkt affärssamarbete som visar stor potential. 

SDS har spelat en avgörande roll i MTN Rwandas digitaliseringsresa vilket underlättat deras strävan 

att fortsätta vara initiativtagare till en hållbar och digital framtid för Rwanda”, säger Tommy 

Eriksson, VD för SDS. 

 

” Att uppnå ett kontantlöst, digitalt samhälle i Rwanda är högsta prioritet för oss. Lösningar som 

plattformen för digital kontantkortspåfyllning och mobila pengar är nyckeln till att påskynda den 

digitala transformationen och öka miljömedveten socioekonomisk tillväxt”, säger Mitwa Ng’ambi, VD 

för MTN Rwanda. 

 

Utbyggnaden av digitalisering för att öka intäkter och hjälpa lokala ekonomiska strukturer är nyckeln 

för MTN Rwanda, som fortsätter att leda den digitala transformationen i landet. MTN Rwanda och 

SDS är stolta över de framsteg de har kunnat uppnå på den Rwandiska marknaden och ser fram emot 

fortsatt framgång med den helt digitala lösningen. 
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För mer information kontakta: 

Martin Schedin  

Chief Financial Officer 

+46 70 438 14 42 

martin.schedin@seamless.se 

 

Om SDS 

SDS, Seamless Distribution Systems AB, är ett svenskt mjukvaruföretag som tillhandahåller lösningar 

och tjänster för digital försäljning och distribution till privatpersoner genom mobiloperatörer i 

tillväxtländer. Företaget erbjuder sina företagskunder en komplett lösning för digital distribution och 

hantering av elektroniska transaktioner. SDS förvärvade eServGlobal i juli 2019. SDS-koncernen nu 

har kunder i alla delar av världen i mer än 50 länder och når över 500 miljoner mobilanvändare 

genom mer än 2 000 000 aktiva försäljningsställen. SDS har cirka 220 anställda i Sverige, Frankrike, 

Rumänien, Belgien, Ghana, Nigeria, USA, Pakistan, Indien, Indonesien, Sydafrika, Ecuador och 

Förenade Arabemiraten. Med över 20 års erfarenhet fokuserar SDS på hög kundtillfredsställelse och 

effektiv drift. SDS hanterar över 15 miljarder transaktioner årligen, värda mer än 12 miljarder dollar 

och gör det möjligt för den växande befolkningen i tillväxtländer att bli en del av den mobila 

revolutionen. 

 

SDS-aktier är noterade på Nasdaq First North Premier.  

Företagets certifierade rådgivare är FNCA Sweden AB, telefonnummer 08-528 00 399, epost: 

info@fnca.se  

 

Om MTN Rwanda:  

MTN Rwanda är marknadsledande inom mobil telekommunikation i Rwanda. Sedan 1998 har MTN 

Rwanda kontinuerligt investerat i att utöka och modernisera sitt nätverk och är nu stolta över att vara 

Rwandas ledande Internet-nätverk. MTN Rwanda erbjuder förstklassiga tjänster till sin kundbas, 

inklusive innovativa tjänster såsom individuellt anpassade tal- och datapaket med MTN Irekure. 

Företaget är också ledande inom mobila finansiella tjänster i Rwanda med Mobile Money, MoMoPay 

och MoKash-lån och -sparkonton. 
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